
令和 8 年 2 月吉日 
御取引先各位 

光洋工業株式会社 
代表取締役 大井 洋 

 
名古屋営業所・木曽岬工場の業務体制変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社では業務の効率化を目的として、下記の通り新工場を開設することと

なりました。これに伴い、名古屋営業所・木曽岬工場での業務は、順次新工場ならびに大阪
工場へ移管し、今後は両拠点より材料供給を行う体制へと移行いたします。 
誠に勝手ながら、令和８年３月末日をもちまして新規受注を停止し、本年４月以降は既存

受注分の処理に専念した後、８月末日をもって業務を終了いたします。 
体制変更に伴い、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、より一層のサービス向

上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
今後も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 
なお、業務全般に関するご連絡・ご相談は、下記担当までお願いいたします。 

 
敬具 

 
 

記 
 

■八千代工場（令和 8 年 5 月 7 日より稼働） 
所在地：〒276-0004 千葉県八千代市島田台 805-3 

 
≪お問い合わせ≫ 
〇東京本社連絡先：090-2166-6087（担当：青木） 
〇名古屋営業所：090-2414-8810（担当：吉野） 

 
以上 

 


